[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	12.10.2011 г.
р.п.Гари
	№ 327

	О внесении изменений в постановление главы Гаринского городского округа от 10.06.2011г. № 118  «О проведении ежегодного районного конкурса «Лучший налогоплательщик года» с присуждением Почетного диплома Гаринского городского округа»

       В связи со сменой кадрового состава администрации Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по подготовке и проведению ежегодного районного конкурса «Лучший налогоплательщик года» с присуждением Почетного диплома Гаринского городского округа:

1)   Вывести из состава комиссии Королеву Е.В.
2)   Ввести в состав комиссии в качестве председателя комиссии  заместителя главы по экономике, управлению имуществом и вопросам ЖКХ Пономарева А.С.

3) Ввести в состав комиссии в качестве члена комиссии  и.о. начальника Финансового управления администрации Гаринского городского                                                                         округа Зальман О.М.

	Глава
Гаринского городского округа

	А.Г.Лыжин

[image: image1.jpg]